

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

nimi: Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsioon Andras

registrikood: 80070339

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,
Parda tn 4

postisihthnumber: 10151

telefon: +372 6211671

e-posti aadress: andras@andras.ee

veebilehe aadress: www.andras.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Tööjõukulud	13
Lisa 3 Seotud osapooled	13
Lisa 4 Liikmete nimekiri 31.12.2024 seisuga	14
Aruande allkirjad	17

TEGEVUSARUANNE

Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsioon Andras (ETKA Andras) on kantud mittetulundusühingute registrisse 4. oktoobril 1991. ETKA Andrase põhikirjalisteks tegevusteks on:

- täiskasvanuõppe võrgustiku arendamine ja tegevuste koordineerimine;
- teavitustegevuste korraldamine täiskasvanud elanikkonna üldise teadlikkuse tõstmiseks elukestvast õppest;
- osalemine hariduspoliitika kujundamises;
- koolitajate ühistevõime korraldamine, koolitus- ja konsultatiivtegevus;
- koostöö edendamine täiskasvanuhariduse valdkonna erinevate osapooltega ning osalemine Eesti ja rahvusvahelistes projektides;
- täiskasvanuõppe väljaannete kirjastamine ja levitamine;
- assotsiatsiooni liikmete huvide ja õiguste kaitsmine.

Nimetatud tegevused aitavad kaasa Eesti haridusvaldkonna arengukava 2021-2035 elluviimisele.

2024. aastal viidi enamik tegevusi ellu Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanuhariduse arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ (VÕTI) raames. Rahvusvahelised projektid viidi ellu Erasmus+ ja Nordplus programmi toel. ETKA Andras on Haridus- ja Teadusministeeriumi strateegiline partner. Strateegilise partnerluse raames korraldati meistriklasse ja täiendati koolitajate juhendmaterjali.

1. ESF programm „Täiskasvanuhariduse edendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ (VÕTI)

Haridus- ja Teadusministeerium kuulutas 2024. a välja konkursi, et leida partner perioodiks 2024-2029, kes koordineeriks elukestva õppe populariseerimis- ja teavitustegevusi ning täiskasvanuharidust edendavaid võrgustikke Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanuhariduse arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine (programm VÕTI)“ raames. Tegevused on elukestva õppe populariseerimine ja täiskasvanuhariduse võrgustike töö.

2024. a viis ETKA Andras ellu Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanuhariduse arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ (VÕTI) raames järgnevad tegevused:

1.1. Elukestva õppe populariseerimine

- 2024. a koostati kommunikatsioonistrateegia esialgne versioon, töö strateegiaga jätkub.
- Kommunikatsioonistrateegiast lähtuvalt valmistati ette ja viidi läbi 2024. a kampaaniad ja korraldati üldist teavitustegevust.
- Koostöös Eesti Rahvaülikoolide Liiduga korraldati täiskasvanuhariduse häkaton ehk koosloomepäev. Koosloomepäev oli ühepäevane intensiivne arendusüritus (sotsiaalne häkaton), kus igaüks sai osaleda ja aidata kaasa lahenduse leidmisele mõnele täiskasvanuhariduse valdkonna edendamisega seotud probleemile/kitsaskohale.
- 2024. a oli TÕNi teemaks kultuuririkkus, antud teema eestvedaja oli Integratsiooni SA, kellega toimusid koostöö raames mitmed kohtumised. Maakondades toimus TÕNi raames 475 üritust, kus osales ligi 9000 inimest.

- TÕN 2024 raames loodi koostöös Riigi Infosüsteemi Ametiga 2 avaliku õpitunni videot ehk õpiampsu:
["Kuidas ära tunda õngitsust?"](#)
["Kuidas kaitsta oma kontosid?"](#)
- 2024. a esitati täiskasvanuhariduse tunnustuskonkursile 379 kandidaati: 167 õppijat, 75 õpitegu, 82 koolitajat ja 55 õppijasõbralikku tööandjat. Üleriigiline tunnustussündmus toimus 8. novembril Tartus Lodjakojas, kus sai sündmusest osa 150 inimest. Sündmust on võimalik järelvaadata <https://www.youtube.com/live/ck5RIFjJ9f4?si=OkgIDKaweFb5pG2m>

1.2. Täiskasvanuhariduse koostöö koordineerimine ja võrgustikutöö

- 2024. a uuendati täiskasvanuhariduse koordinaatorite võrgustiku koosseisu. 14 maakonna ja Tallinna täiskasvanuhariduse koordinaatorite eestvedamisel moodustati võrgustikud ja korraldati maakonna tasandi info- ja kogemuste vahetus. Ida-Virumaa täiskasvanuhariduse koordinaator, kes tegutseb ÕÜF-i ressursside eest, kaasati võrgustikku ja talle jagati infot võrgustiku tegevuse kohta.
- Täiskasvanuhariduse võrgustiku arenguprogramm töötati välja koostöös võrgustiku esindajate ja teiste osapooltega. Täiskasvanuhariduse maakonna koordinaatoritele ja nende võrgustikele suunatud arenguprogramm on planeeritud ellu viia VÕTI perioodi jooksul. 2024. a tehti ettevalmistused arenguprogrammi elluviimiseks 2024 ja 2025. Arenguprogrammi teemad 2024. a olid: Kogukonna kaasamine; Turundus ja kujundusprogrammi kasutamine võrgustiku töö kommunikatsioonis; Võrgustikutöö strateegiline planeerimine, eesmärkide seadmine ning juhtimine maakonna tasandil. Kokku korraldati 4 seminari.

2. AGENDA – Euroopa täiskasvanuhariduse tegevuskava

Alates 2013. aastast koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumiga Erasmus+ projekti „**AGENDA – Euroopa täiskasvanuhariduse tegevuskava**“ (inglise keeles „*Implementation of the European Agenda for Adult Learning*“). Projekti eesmärk on elukestvas õppes osalejate arvu suurendamine ja täiskasvanuharidusealase koostöö arendamine omavalitsuste ja teiste osapooltega.

- Pilootprogrammi tulemusena valmis tegevusmudel ja soovitusel **„Kohalik omavalitsus kui partner täiskasvanute õppimise toetamisel“**, mis pakub nii osalevatele kui ka teistele omavalitsustele viise, kuidas mõtestada kohaliku tasandi vaatest täiskasvanute õppimise toetamist, millised on võimalikud tegevused ja kellega koos tegutseda. Mudel ja soovitusel teekonna valikuks ja mõtestamiseks on leitav [SIIT](#)
- 2024 – 2025. a elluviidavas pilootprojektis „Kohalik omavalitsus kui partner täiskasvanute õppimise toetamisel“ osaleb 14 kohalikku omavalitsust: Saku, Viru-Nigula, Kose, Võru, Peipsiääre, Mulgi, Kohila, Harku, Rõuge, Kuusalu ja Saaremaa vald, Tallinn, Haapsalu ja Keila linn. Omavalitsuste meeskondadega toimusid üks-ühele kohtumised kohapeal. 17. oktoobril 2024 toimus Kose vallas arendusseminar projektis osalevatele omavalitsustele, osales 71 inimest.
- 2024. a valmistati ette ja viidi läbi rohe- ja digioskuste temaatilised piirkondlikud seminarid. Koostöös ekspertidega koostati seminaride programm. Osalejad olid koolitajad ning täiskasvanuhariduse võrgustiku liikmed. Osalejate seisukoht oli üksmeelne – kestlikkuse ja

rohepöörde teemavaldkonna käsitlemine täiskasvanute koolitamisel on väga oluline ning peab jätkuma.

- 2024. a valmistati ette täiskasvanuhariduse temaatiline kogemuste jagamise sündmus (PLA), kuhu kaasatakse väliseksperte Lätist ja Rootsist. PLA toimub 2025. aasta I kvartalis.
- 2024. a alustati täiskasvanuhariduse teemalise telesaate ettevalmistavate tegevustega; läbirääkimised Eesti Rahvusringhäälinguga on toimunud. Saadete ekraniseerimine on planeeritud 2025. a I – II kvartalis.
- Andrase projektijuht on teinud koostööd teiste riikide AGENDA projekti koordineerivate organisatsioonidega, sh osalenud Euroopa Komisjoni poolt korraldatud koosolekutel ja temaatilistel üritustel.
- 18.–20. novembril 2024 toimus õppekäik Rootsi, kus osales 6 inimest. Vastuvõtvaks organisatsiooniks oli Skolverket, Swedish National Agency for Education. Tutvuti Rootsi kogemustega, kuidas kohalikud omavalitsused ja rahvaülikoolid tegutsevad inimeste haridustee jätkamise toetamisel, ning tutvustati täiskasvanuhariduse tegevusi Eestis. Rohkem infot: www.andras.ee/agenda

3. Koolitaja andragoogiliste kompetentside hindamise juhendmaterjal “Koolitaja kompass”

ETKA Andras on Haridus- ja Teadusministeeriumi partner täiskasvanuhariduse poliitika kujundamisel ja elluviimisel. ETKA Andras koostas oma liikmetele juhendmaterjali ehk koolitaja kompassi, hindamaks täiskasvanute koolitajate kompetentside olemasolu, nende omandamist ja täiendamist. ETKA Andras on ka täiskasvanute koolitaja kutse andja ja seega lähtub juhendmaterjal koolitaja kutsestandardist ning aitab koolitajatel oma kompetentse hinnata. 2024. a täiendati „Koolitaja kompassi“, juhendmaterjali lühiversioon on leitav [SIIN](#).

4. Meistriklassid kutsega koolitajatele

2024. a korraldas ETKA Andras 3 meistriklassi kutsega täiskasvanute koolitajatele, osalejaid oli kokku 63. Meistriklassi teemad 2024. a olid: AI – koolitaja abimees; Eneseteadlikkus ja selle arendamine; Mitmepõlvkondsus.

5. Täiskasvanute koolitaja kutse

09. veebruaril 2024 toimus koolitaja kutse 20 aastapäevale pühendatud koostööseminar koos EPALEga.

2024. a toimus kaks taotlusvoorutähtaegadega 1.aprill ja 1.oktoober. Kokku said kutse 119 taotlejat, nendest taastõendas oma kutset 66 taotlejat.

Plaanilisi kutsekomisjoni koosolekuid toimus kaks (30. mail ja 6. detsembril). Koosolekutel tehti ülevaade kutse andmise kevadisest ning sügisest taotlusvoorst ja hindamisprotsessist, otsustati kutse andmine või mitteandmine. Larissa Jõgi, Külli Meier, Monica Marfeldt ja Jaana Liigand-Juhkam andsid ülevaate kutsega koolitajate küsitluse tulemustest. SA Kutsekoda kutsesüsteemi suunajuht Maris Saarsalu tutvustas kutsesüsteemi reformi ning ETKA Andras juhatusesimees Ene Käpp tutvustas täiskasvanute koolitaja kutsestandardite uuendamise töögrupi koosseisu, mis on kinnitatud Hariduse Kutsenõukogu koosoleku otsusega.

Hindajate seminarid toimusid 18. jaanuaril ja 1. oktoobril 2024. Seminaridel arutati läbi eelmiste voorude tulemused, taotlejate ning hindajate tagasiside ja üleskerkinud probleemid. Potentsiaalsed kutse taotlejad on informeeritud kutse taotlemise nõuetest, tingimustest ja protsessist. Kutseid on propageeritud Euroopa Sotsiaalfondi programmi „Täiskasvanuhariduse arendamine ja mitteformaalsete õppimisvõimaluste pakkumine“ (VÕTI) toimunud tegevuste raames.

Kutse andmise info on ETKA Andrase kodulehel www.andras.ee, mida pidevalt värskendatakse. Infot jagatakse ka *podcastide* ja veebinaride (eesti ja vene keeles) kaudu.

6. ELi kutseõppepoliitika: Kutsehariduse ja -koolituse poliitika Euroopa Liidus /EU VET Policy

Projekti koordinaator: TU Dresden

Partnerid: ETKA Andras (EST), KekAxia (Kreeka); AidLearn (Portugal)

Projekti eesmärgid:

- Uurida, kas EL kutseõppepoliitika soovitusel on osa kutseõppeprogrammidest ja kuidas ELi kutseõppepoliitika rakendamine on kutseõppeprogrammidesse integreeritud.
- Ühiselt arendada ja katsetada õppematerjali, mis toetab "Euroopa ideed" kutseõppes ja illustreerib näitlikult ELi kutseõppepoliitika vahendite ja tööriistade põhiideid ja eeliseid.

Projekti tulemuseks on õppematerjalide väljatöötamine (heade praktikate kogumik), mis toetab kutseõppe pakkujaid "Euroopa idee" ning ELi kutsehariduse ja -koolituse poliitika strateegiate ja tööriistade rakendamisel. Projekti sihtrühmaks on kutseõppeasutuse õpetajad ja –koolitajad ja kutseõppe pakkujad.

7. NordPlus

Koordineerib Foundation Smart Minds (Läti).

Partnerid: The Association of Continuing Education Centres (Leedu), ETKA Andras (Eesti)

Tegevuste aeg: 1.august 2024 – 31.juuli 2025

Otsene sihtrühm: täiskasvanuhariduse valdkonna töötajad (õpetajad, karjäärinõustajad, tugispetsialistid)

Kaudne sihtrühm: täiskasvanud õppijad ja potentsiaalsed õppijad

Eesmärgid: edendada täiskasvanute osalemist formaalses, mitteformaalses- ja täiendusõppes; tõsta täiskasvanuõppe pakkujate ja koolitusasutuse personali teadlikkust õppijate motiveerimisel.

Projekti peamised tegevused:

- töötoad,
- heade praktikate kogumine ja levitamine.

Projekti on kaasatud Tallinna Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasium.

8. Liikmed, juhatus ja üldkogu

31. detsembri 2024 seisuga oli liikmete arv 71, sh 43 organisatsiooni ning 25 eraisikut ja 3 auliiget. Vt liikmete koondtabelit lisas 4.

9. mail toimus ETKA Andras liikmete üldkoosolek Tallinna Rahvaülikoolis. Koos vaadati tagasi 2023. aastale ja kinnitati 2023. majandusaasta aruanne ning tutvustati 2024. aasta tegevusi. Ave Landrat ja

Ave Härsing Integratsiooni SA-st andsid põgusa ülevaate sihtasutuse tegevusest ja kultuuririkkuse aastast. Larissa Jõgi, Külli Meier ja Monica Marfeldt andsid ülevaate kutsega täiskasvanute koolitajate küsitlusest, selle korraldamisest, osalemisest ja tulemustest.

2024. aastal toimus kuus juhatuse koosolekut järgmiste päevakorra punktidega:

- 22. jaanuar – Osalemine Haridus- ja Teadusministeeriumi väljakuulutatud konkursil.
- 4. märts – 2024. a projektid/tegevused; täiskasvanute koolitaja kutse 20; üldkoosoleku koht, aeg, päevakord.
- 3. aprill – 2023. majandusaasta aruande heakskiitmine; 2024. aasta üldkoosolekuga seonduvast.
- 23. august – Ülevaade tegevustest ja rahastusest (ESF, Agenda, koolitaja kutse, BC, Erasmus + taotlused); liikmeskond; koolitaja kutse.
- 14. oktoober – Täiskasvanute koolitajate kutsestandardite uuendamise töörühma moodustamine.
- 12. detsember – Ülevaade tegevustest projektide põhisel (ESF VÕTI, Agenda, NordPlus, Erasmus+ EU VET); täiskasvanute koolitaja kutse; liikmeskonnaga seonduvad teemad.

Lisaks toimunud koosolekutele arutati vajalikke teemasid muudel üritustel, e-posti ja telefoni vahendusel.

9. Koostöö

ETKA Andras on Euroopa Täiskasvanuhariduse Assotsiatsiooni (*European Association for the Education of Adults (EAEA)*) ning Euroopa Põhioskuste Võrgustiku (*European Basic Skills Network (EBSN)*) liige. Andras osales hariduspoliitika kujundamises ja edendas koostööd täiskasvanuhariduse valdkonna erinevate osapooltega (riigi tasandil). Anti ülevaate tegevustest ja planeeriti koostöö erinevate partneritega: HTM, SoM-i/MKM, Eesti Töötukassa, EPALE, EVHL, Eesti Külaliikumine Kodukant, MAK, ELVL, KFL, Eesti Alushariduse Juhtide Ühendus, Tartu Ülikool, Tallinna Ülikool, ANK, ERL, EAKL, Integratsiooni Sihtasutus. Osaleti erinevate töörühmade töös: HTM-i Täiskasvanuhariduse Nõukogu, Erasmus + juhtkomisjon, Eesti Kõrg- ja Kutsehariduse Kvaliteediagentuuri Täienduskoolituse Nõukogu, SA Kutsekoda Hariduse Kutsenõukogu, Eesti Hariduse Kvaliteediagentuuri täienduskoolituse koostöökoda, ÕÜF-i haridus- ja teadusmeetmete juhtkomisjon, Rahvusvahelise täiskasvanute oskuste uuringu (PIAAC) Eesti nõukogu, Noortegarantii juhtrühm, SA Kutsekoda täiskasvanute koolitajate kutsestandardite uuendamise töörühm.

2024. aastal toimusid kohtumised täiskasvanute koolitajate kutsete tuleviku teemal järgmiste organisatsioonidega: Koolitusjuhtide kogu, PARE, Eesti HR Selts, Eesti Andragoogide Liit.

Lisaks eeltoodule osaleti ÕÜF-i teavitus- ja võrgustikutegevuste kavandamisel, täienduskoolituse kvaliteedisüsteemi arendamise ja täiskasvanute koolituse seaduse ja täiendkoolitusstandardi muutmise protsessis.

10. Kokkuvõte

Eeltoodud tegevustega on ETKA Andras täitnud põhikirjalisi tegevusi.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023
Varad		
Käibevarad		
Raha	193 642	159 528
Nõuded ja ettemaksed	488	36 405
Kokku käibevarad	194 130	195 933
Kokku varad	194 130	195 933
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	14 608	1 416
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	146 625	163 099
Kokku lühiajalised kohustised	161 233	164 515
Kokku kohustised	161 233	164 515
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	31 418	24 478
Aruandeaasta tulem	1 479	6 940
Kokku netovara	32 897	31 418
Kokku kohustised ja netovara	194 130	195 933

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2024	2023
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	5 350	5 050
Annetused ja toetused	493 463	731 460
Muud tulud	15 297	16 511
Kokku tulud	514 110	753 021
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-481 031	-718 562
Mitmesugused tegevuskulud	-10 672	-8 966
Tööjõukulud	-20 456	-18 225
Muud kulud	-509	-351
Kokku kulud	-512 668	-746 104
Põhitegevuse tulem	1 442	6 917
Muud finantstulud ja -kulud	37	23
Aruandeaasta tulem	1 479	6 940

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2024	2023
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	5 350	5 050
Laekunud annetused ja toetused	511 138	737 287
Muud põhitegevuse tulude laekumised	17 065	13 045
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-270 831	-443 777
Väljamaksed töötajatele	-209 514	-319 580
Muud rahavood põhitegevusest	-19 132	3 580
Kokku rahavood põhitegevusest	34 076	-4 395
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	38	23
Kokku rahavood investeerimistegevusest	38	23
Kokku rahavood	34 114	-4 372
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	159 528	163 900
Raha ja raha ekvivalentide muutus	34 114	-4 372
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	193 642	159 528

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2022	24 478	24 478
Korrigeeritud saldo 31.12.2022	24 478	24 478
Aruandeaasta tulem	6 940	6 940
31.12.2023	31 418	31 418
Aruandeaasta tulem	1 479	1 479
31.12.2024	32 897	32 897

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ETKA Andras aruandeaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas raamatupidamise seaduses sätestatud nõuete ja alusprintsipidega ning Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes,

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ning rahavoogude aruandes pangaarvetel olevat raha.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse ettevõtte tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid (ostajate, liikmete, projektipartnerite, aruandvate isikute jt vastu).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on vara, mida kasutatakse majandustegevuses pikemat aega, üldjuhul rohkem kui aasta ja mille soetusmaksumus ühiku kohta on suurem kui 2600 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (k.a. tollimaks ja muud mittetagastuvad maksud).

Materiaalse põhivara objektidelt arvutatakse amortisatsiooni (kulumit) lineaarsel meetodil. Põhivara soetamisel määratakse juhatuse esimehe poolt igale põhivarale kasulik eluiga (kuludesse kandmise ajavahemik), mille jooksul on materiaalsel põhivaral majanduslikult otstarbekas kasutada.

Väheväärtuslike põhivaraobjektide maksumuse ülempiir on 2600 eurot. Väheväärtuslikud põhivara objektid kantakse kuludesse ostmisel.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 2600

Annetused ja toetused

Toetustena käsitletakse kõiki sihtfinantseeritud projektide tulusid ja muid tulusid.

Tulud

TulemiaruanDES kajastatakse sihtfinantseerimisest saadud tulu proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulude kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st saadud toetusi ja sellega seonduvaid kulusid kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Valitsuse sihtfinantseerimine, mida saadi eelmiste perioodide tegevuskulude finantseerimiseks, arvestatakse selle perioodi tuluna, millal sihtfinantseerimise summat saab usaldusväärselt ja objektiivselt määrata ning kui laekumine on tõenäoline.

Kulud

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude ja kulude vastavuse printsiibist ehk aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	169 161	223 055
Sotsiaalmaksud	57 177	75 393
Kokku tööjõukulud	226 338	298 448
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	205 882	280 223
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	4	4

2024. aastal oli ETKA Andras töölepingulisi töötajaid 5, täiskohaga töötajate arv 3, osalise tööajaga töötajate arv 2.
2024. aastal sõlmiti projektide tegevuste elluviimiseks 56 töövõtulepingut.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2024	31.12.2023
Füüsilisest isikust liikmete arv	28	26
Juriidilisest isikust liikmete arv	43	40

Lisa 4 Liikmete nimekiri 31.12.2024 seisuga

Nr	Juriidilised isikud
1.	Alustame Algusest MTÜ
2.	Avastiku MTÜ
3.	Eesti Keelepööre MTÜ
4.	Eesti Korterühistute Liit
5.	Eesti Kunstiakadeemia
6.	Eesti NLP Instituut MTÜ
7.	European College of Polytechnics
8.	Ida-Virumaa Kutsehariduskeskus
9.	Idee Turg OÜ
10.	Iluteeninduse koolitus OÜ
11.	Innowise OÜ
12.	Integratsiooni Sihtasutus
13.	KAMELIA MTÜ
14.	Kersti Võlu koolituskeskus OÜ
15.	Kuressaare Täiskasvanute Gümnaasium
16.	Kvaliteetkoolitus OÜ
17.	Leoski Tööõigusabi OÜ
18.	A.Kuningas ja Partnerid OÜ
19.	Multilingua Keelekeskus OÜ
20.	Pärnumaa Kutsehariduskeskus
21.	Pärnu Täiskasvanute Gümnaasium
22.	Eesti Rahvakultuuri Keskus
23.	Rakvere Ametikool
24.	Reeder Koolitus OÜ
25.	Reiting PR OÜ (Koolituskeskus Reiting)
26.	SVS-L AS
27.	Tallinna Tehnikakõrgkool
28.	Tallinna Tehnikaülikooli Eesti inseneripedagoogika keskus
29.	Tallinna Tervishoiu Kõrgkool
30.	Tallinna Täiskasvanute Gümnaasium
31.	Tallinna Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasium
32.	Tallinna Ülikool
33.	Tartu Rakenduslik Kolledž

34.	Tartu Täiskasvanute Gümnaasium
35.	Tartu Ülikool
36.	Tervise Arengu Instituut
37.	Täiendõppekeskus Teave
38.	Valgamaa Kutseõppekeskus
39.	Vestifex OÜ
40.	Viljandi Täiskasvanute Gümnaasium
41.	Viljandi Kutseõppekeskus
42.	Võrumaa Kutsehariduskeskus
43.	Yebisu Eesti OÜ
	Individuaallikmed
44.	Ada Väärt
45.	Ade Sepp
46.	Eduard East
47.	Eda Anton
48.	Ene Käpp
49.	Georgi Timcenko
50.	Inga Kalvist
51.	Jelizaveta Lauri
52.	Kaidi Kornak
53.	Kaire Parve
54.	Karin Kurvits
55.	Lehte Tuuling
56.	Natalia Umarova
57.	Natalja Gorneva
58.	Reelika Valdmets
59.	Reet Kikkas
60.	Peeter Johansson
61.	Ron Luvistsuk
62.	Tiia Murulaid
63.	Tiina Jääger
64.	Tiina Merkuljeva
65.	Tuuli Stewart
66.	Urmes Lehtsalu
67.	Viive Einfeldt

68.	Ülle Sahk
	Auliikmed
69.	Eva Launonen
70.	Talvi Märja
71.	Ülo Vooglaid

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2025

Eesti Täiskasvanute Koolitajate Assotsiatsioon Andras (registrikood: 80070339) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ENE KÄPP	Juhatuse liige	14.03.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

ETKA Andras revisjonikomisjoni akt

Revisjonikomisjon, koosseisus Tiina Leosk ja Reet Kikkas, on kontrollinud ETKA Andras 2024. aasta raamatupidamist ja leidis, et:

1. ETKA Andras raamatupidamisarvestus on korraldatud vastavalt kehtivale raamatupidamise seadusele ja teistele seadusandlikele aktidele.
2. Kõik majandustehingud on dokumenteeritud ja kirjendatud kronoloogilistes ja süstemaatilistes raamatupidamise registrites nende toimumise momendil.
3. Kõik kirjendid vastavad algdokumentidele.

Tiina Leosk */allkirjastatud digitaalselt/*

Reet Kikkas */allkirjastatud digitaalselt/*

Tallinnas, */kuupäev digiallkirjas/*

DIGITAALALKIRJADE KINNITUSLEHT

ALLKIRJASTATUD FAILID

FAILI NIMI	FAILI SUURUS
2024_revisjonikomisjoni akt.pdf	13 KB

ALLKIRJASTAJAD

nr.	NIMI	ISIKUKOOD	AEG
1	REET KIKKAS	44901282770	12.02.2025 16:21:36 +02:00

ALLKIRJA KEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA CERTIFIKAADI SEERIANUMBER

31:25:c5:06:ea:ed:53:26:61:a1:0f:70:66:37:06:77

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID-SK 2015B3 AB 88 BC 99 D5 62 A4 85 2A 08 CD B4 1D 72 3B 83 72 47 51

ALLKIRJA SÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 FA 95 92 4A AE D0 1A C8 F3 00 32 78 FB 31 27 DE 33 69 6E 3D BC 09 2C E8 22 19 00 11 80 7B D2 DA

nr.	NIMI	ISIKUKOOD	AEG
2	TIINA LEOSK	46110202737	13.02.2025 11:55:57 +02:00

ALLKIRJA KEHTIVUS

ALLKIRI ON KEHTIV

ROLL/RESOLUTSIOON

ALLKIRJASTAJA ASUKOHT (LINN, MAAKOND, INDEKS, RIIK)

ALLKIRJASTAJA CERTIFIKAADI SEERIANUMBER

64:df:25:31:b9:e7:93:84:63:4e:45:22:17:41:f8:a7

SERTIFIKAADI VÄLJAANDJA NIMI VÄLJAANDJA VÕTME IDENTIFIKAATOR

ESTEID2018D9 AC 70 DB 5F 7E BE 94 F8 A0 E4 BE 47 A2 D0 34 AD 9A 2A 12

ALLKIRJA SÕNUMILÜHEND

30 31 30 0D 06 09 60 86 48 01 65 03 04 02 01 05 00 04 20 E2 3F 88 42 8B 39 B0 1B 45 74 84 67 6D 30 2E 5D 77 ED 97 C4 AD 75 0B 2E A8 2C EA B9 20 64 66 E6

Selle kinnituslehe lahutamatu osa on lõigus "Allkirjastatud failid" nimetatud failide esitus paberil.

MÄRKUSED

Käesolev kinnitusleht on informatiivne, milles olev teave kinnitab vaid, et selle äratoodud räsiga allkirjastatud fail eksisteerib. Kinnitusleht ei oma iseseisvat tõendusväärtust. Osapoolte tahteavalduse kehtivust saab kontrollida ainult digitaalselt allkirjastatud failist.

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Põhitegevusala
Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	9499	EMTAK 2025	Jah